

در سال 2018، گروه الهدایت اقدام به راه‌اندازی برنامه اقتصاد خلاق و مرکز مالی (CEFC) در چارچوب گروه همکاری‌های اقتصادی دی-8 شامل کشورهای مالزی، بنگلادش، مصر، اندونزی، ایران، نیجریه، پاکستان و ترکیه نمود. هدف از اجرای این برنامه، افزایش رونق اقتصادی در میان کشورهای عضو این سازمان با بهره‌گیری از الگوهای اقتصادی اسلامی، اصول اقتصاد هبه اسلامی، بانک‌داری و فاینانس اسلامی، و شیوه‌های مطابق با احکام شریعت می‌باشد. یکی از بخش‌های اصلی این برنامه، برنامه آموزش و کارآموزی دی-8 است که در آن بر نقش حیاتی آموزش در کمک به توسعه اقتصادی و موفقیت کارآفرینی تأکید می‌شود. در این چارچوب، گروه الهدایت افتخار دارد مرکز آموزشی دی-8 (D-8 EEC) را به‌عنوان یک مرکز کارآموزی پیشگام معرفی نماید. این مرکز به‌طور مشخص برای میکروبیزینس‌ها، بنگاه‌های اقتصادی کوچک و متوسط طراحی شده‌است. تأسیس این مرکز همچنین بیانگر تعهد گروه الهدایت به امر آموزش به‌مثابه ابزاری در جهت توانمندسازی اقتصادی و آمادگی میکروبیزینس‌ها، و بنگاه‌های کوچک و متوسط جهت پیشرفت در یک بازار جهانی شدیداً رقابتی می‌باشد.

مزایای شرکت در وبینار صنایع حلال در مالزی و وبینار اعطای مجوز صنایع حلال در مالزی

*آشنایی با بازار محصولات حلال در مالزی

*توسعه مهارت‌ها و اخذ مجوز

*فرصت‌های شبکه‌سازی در میان اعضای دی-8

*مشارکت در تحقق اهداف توسعه پایدار

*امکان دسترسی به یک مجموعه جهانی از فعالان در این حوزه

*کاربست عملی دانش

لطفاً فرم تکمیل‌شده ثبت‌نام را به نشانی cefc.mgr.edu@gmail.com ارسال فرمایید.

مشخصات پرداخت:

نام شرکت: **Al Hidayah Group Sdn Bhd**

بانک: **Maybank Islamic**

شماره/کد حساب: **564810599395**

کد سوئیفت: **MBBEMYKL**

شعبه: **Wangsa Maju, Kuala Lumpur, Malaysia**

مرکز آموزشی گروه دی-8

این مرکز تحت نظارت گروه الهدایت و بنیاد دی-8 مالزی فعالیت می‌کند و هدف آن، ترویج شیوه‌های اسلامی کسب‌وکار با تکیه بر اصل اقتصاد هبه در میان تجار و کارآفرینان در مالزی و سایر کشورهای عضو دی-8 می‌باشد. این ابتکار مشارکتی با مشارکت دانشگاه بین‌المللی دی-8 و به‌موازات دانشگاه‌های برجسته داخلی جهت تسهیل اجرای برنامه‌های کارآموزی برای فعالان اقتصادی در مالزی و متعاقباً سایر کشورهای عضو دی-8 ایجاد شده‌است.

هدف موسسه آموزشی دی-8

ارائه آموزش‌های عملی باکیفیت در بخش‌های معین با تمرکز خاص بر موارد ذیل:

*بازاریابی در جهان مدرن (بازاریابی دیجیتال)

*مدیریت کسب‌وکارها با بهره‌گیری از فناوری‌های پیشرفته (آی‌تی)

*اقتصاد اسلامی وقف و ارزش‌های اسلامی

وبینار چهارساعته صنایع حلال مالزی

هزینه ورودی: 70 دلار امریکا به ازای هر شرکت‌کننده

تاریخ برگزاری: 4 نوامبر 2024

توضیحات: این سمینار امکان آشنایی تفصیلی با حوزه محصولات حلال در مالزی را با تأکید بر اهمیت و تأثیر آن در سطح جهانی فراهم خواهد کرد. در این وبینار شرکت‌کنندگان با اجزای اصلی طرح‌های تولید محصولات حلال که به‌طور خاص برای متقاضیان بین‌المللی طراحی شده آشنا می‌شوند که امکان تأمین استانداردهای بالای مورد نیاز جهت اخذ مجوز را برای کسب‌وکارها فراهم می‌نماید. شرکت‌کنندگان با شرکت در این وبینار، بینش‌های لازم و دانش عملی جهت فعالیت و موفقیت در بازار محصولات حلال را در سطح محلی و بین‌المللی کسب خواهند کرد.

موضوعات وبینار

*آشنایی با صنایع حلال در مالزی

*آشنایی با روند اعطای مجوز به محصولات حلال در مالزی

*آشنایی با طرح‌های تولید محصولات حلال جهت استفاده متقاضیان بین‌المللی

نتایج کلیدی شرکت در وبینار

*درک اهمیت صنعت تولید محصولات حلال

*درک اهمیت تأمین صحیح مواد خام و تضمین تولید حلال اقلام خوراکی و مصرفی

*درک طرح‌های ویژه تولید محصولات حلال جهت استفاده کسب‌وکارهای بین‌المللی

وبینار یک‌روزه اعطای مجوز به محصولات حلال در مالزی

تاریخ برگزاری: 5 نوامبر 2024

هزینه ورودی: 130 دلار آمریکا به ازای هر شرکت‌کننده

توضیحات: وبینار صدور مجوز برای محصولات حلال در مالزی با هدف ارائه تصویری شفاف از فرآیند ثبت درخواست برای اخذ گواهی حلال در مالزی به صاحبان کسب‌وکار طراحی شده‌است. در بخش‌های مختلف این وبینار به تشریح الزامات و شرایط مربوط به اخذ مجوز، دفترچه‌های راهنمای مربوط به محصولات حلال، سامانه الکترونیکی محصولات حلال و قوانین مصوب مرتبط با محصولات حلال و استانداردهای خاص کشور مالزی در این حوزه پرداخته شده‌است.

موضوعات وبینار

*رویه دستی جهت اخذ مجوز داخلی تولید محصولات حلال در مالزی در سال 2020

*سامانه مدیریت محصولات حلال در مالزی در سال 2020

*سامانه الکترونیکی صدور مجوز محصولات حلال در مالزی

نتایج کلیدی

*شناخت و رعایت معیارهای مورد نظر وزارت توسعه اسلامی مالزی منطبق بر استانداردهای خاص کشور مالزی در این حوزه، قوانین مصوب مرتبط با محصولات حلال و رویه‌های مربوط به اخذ مجوز

*راه‌اندازی سامانه مدیریت محصولات حلال مالزی منطبق با الزامات مربوط به اعطای مجوز محصولات حلال در این کشور

*آشنایی با فرآیند درخواست اخذ مجوز محصول حلال با استفاده از سامانه الکترونیکی مربوطه